
甘肃省金昌监狱办公设施项目竞争性谈判成交公告

甘肃省公共资源交易局受甘肃省金昌监狱委托，对办公设施项目以竞争性

谈判方式进行采购，谈判小组于 2017 年 12 月 8 日确定成交结果。现公布如下：

1、项目编号：GJJT201798

2、成交结果内容：

一包：采购预算：24.86 万

序号 货物名称 规格型号 制造厂家
单价

（元）
数量

1
柜式七氟丙烷灭

火装置
GQQ70*2/2.5-CA 山东宸安消防设备有限公司 8000 1 台

2 七氟丙烷药剂 HFC-227ea 山东宸安消防设备有限公司 100 130KG

3 自动泄压装置 SPXYK-I 山东宸安消防设备有限公司 3000 1 台

4
柜式七氟丙烷灭

火装置
GQQ70*2/2.5-CA 山东宸安消防设备有限公司 8000 1 台

5 七氟丙烷药剂 HFC-227ea 山东宸安消防设备有限公司 100 140KG

6 泄压装置 SPXYK-I 山东宸安消防设备有限公司 3000 1 台

7 安装指导费用 无 无 4000 1 次

8
点型光电感烟探

测器
JTY-GM-GST9611 海湾安全技术有限公司 60 4 只

9
点型感温火灾探

测器
JTW-ZOM-GST9612 海湾安全技术有限公司 60 4 只

10 探测器底座 DZX-01 海湾安全技术有限公司 20 8 只

11
火灾声光警

报器
HX-100A 海湾安全技术有限公司 70 2 只

12 放气指示灯 GST-LD-8317 海湾安全技术有限公司 300 2 只

13
紧急启/停按

钮
GST-LD-8318 海湾安全技术有限公司 200 2 只

14
气体灭火控

制器
GST-QKP01 海湾安全技术有限公司 3500 1 只

15 输入输出模块 GST-LD-8301 海湾安全技术有限公司 70 2 只

16 单输入模块 GST-LD-8300 海湾安全技术有限公司 65 2 只

17 电子编码器 TVBM5023
辽宁省营口天成消防设备有

限公司
180 1 只

18 手自动转换模块 TC-S5701 辽宁省营口天成消防设备有 100 2 只



限公司

19 安装费用 无 无 4170 1 项

20 电脑 HP ProDesk 400 G4 惠普（重庆）有限公司 4980 25 台

21 饮水机
沁园 JLD8585 XZ

-RO
沁园集团股份有限公司 4500 4 台

22 普通打印机 HP M106w 惠普贸易（上海）有限公司 1700 10 台

23 单反照相机 尼康 D7500
尼康映像仪器销售（中国）有

限公司
11500 1 台

24 彩色打印机 HP 252N 惠普贸易（上海）有限公司 3200 1 台

25 传真机 松下 7009CN 松下电器（中国）有限公司 1200 1 台

26 笔记本电脑 HP Probook 440 G4 惠普（重庆）有限公司 6500 1 台

成交供应商：

金昌市思源商贸有限公司

成交价：24.5 万元 大写：贰拾肆万伍仟元整

二包：采购预算：25.14 万

成交供应商：

甘肃亿阳家具有限公司

成交价：18.5 万元 大写：壹拾捌万伍仟元整

3、成交日期：2017 年 12 月 8日

4、采购公告日期：2017 年 12 月 5 日

5、谈判小组名单：

刘升元 付向东 张建军

6、公示期限：1个工作日

7、采购项目联系人：张建军 电话：13993565708

序号
货物

名称
规格型号 制造厂家 数量

单价

（万元）

1 办公桌椅 1600*800*760 中山市华燕家具有限公司 100 套 0.138

2 文件柜 1800mm*850mm*390mm 中山市华燕家具有限公司 74 组 0.056

3 凭证柜 1800mm*850mm*360mm 中山市华燕家具有限公司 10 个 0.0556



集采机构联系人：李正军 电话：0931-2909252

甘肃省公共资源交易局

2017 年 12 月 11 日


		2017-12-11T05:26:39+0000
	个人
	测试




